
8

2021. gada maijs Bezmaksas infotālrunis     8488  9

pašvaldību vēlēšaNas

pašvaldību vēlēšanas 5. jūnijā
Sestdien, 5. jūnijā, Latvijā norisināsies kārtējās pašvaldību vēlēšanas. Atšķirībā no iepriekšējām, šajās vēlēšanās gan vietvaru, gan ievēlamo deputātu skaits būs ievērojami 
mazāks. Administratīvi teritoriālā reforma paredz, ka Latvijā būs 42 pašvaldības līdzšinējo 119 vietā, savukārt domēs ievēlējamo deputātu skaits samazināsies gandrīz uz 
pusi. Taču Ķekavas novadā tas pieaugs, un turpmāk Ķekavas novada domē būs 19 deputātu vietas iepriekšējo 17 vietā.

Pašvaldību vēlēšanās vēlētājiem pirmo reizi 
tiks nodrošināta iespēja balsot jebkurā savas 
pašvaldības vēlēšanu iecirknī. Vēlēšanu iecir-
knī vēlēšanu komisijas darbinieks noskenēs 
vēlētāja pasi vai personas apliecību un pār-
liecināsies, ka vēlētājs ir iekļauts attiecīgās 
pašvaldības vēlētāju sarakstā un reģistrā jau 
nav atzīmes par viņa piedalīšanos vēlēšanās. 
Ja vēlētājam būs tiesības balsot, vēlēšanu 
iecirkņa komisija balsotāju reģistrēs elektro-
niskajā vēlētāju reģistrā un papildu ziņas 
par vēlētāju ierakstīs balsotāju sarakstā, kur 
vēlētājs parakstīsies par vēlēšanu materiālu 
saņemšanu. Balsošanas dokuments ir derīga 
pilsoņa pase vai personas apliecība (eID).

vēlēšanu tiesības
Tiesības piedalīties pašvaldību vēlēšanās 
ir balsstiesīgajiem Latvijas un citu Eiro-
pas Savienības dalībvalstu pilsoņiem no 
18 gadu vecuma. Eiropas Savienības pilso-
ņiem, lai piedalītos pašvaldību vēlēšanās 
Latvijā, 90 dienas pirms vēlēšanām ir jābūt 
reģistrētiem Latvijas Iedzīvotāju reģistrā. 
Visiem vēlētājiem jābūt reģistrētiem Vēlē-
tāju reģistrā. Vēlētājiem ir tiesības balsot 
tajā pašvaldībā, kur ir viņu reģistrētā dzī-
vesvieta 90 dienas pirms vēlēšanu dienas, 
vai pašvaldībā, kur viņiem pieder likumā 
noteiktā kārtībā reģistrēts nekustamais 

īpašums. 2021. gada pašvaldību vēlēšanās 
šī diena bija 7. marts.
Šajās vēlēšanās pirmo reizi vēlēšanu iecir-
kņos tiks izmantots tiešsaistes Vēlētāju re-
ģistrs, kas vēlētājiem ļaus balsot jebkurā sa-
vas pašvaldības vēlēšanu iecirknī. Savukārt 
savu vēlēšanu apgabalu un apgabala vēlēša-
nu iecirkņus vēlētāji varēs noskaidrot Pilso-
nības un migrācijas lietu pārvaldes e-pakal-
pojumā „Vēlēšanu apgabala noskaidrošana” 
vai arī zvanot uz tālruņa numuru 67049999.  
Līdz 27. maijam  vēlētāji tiešsaistē e-pakal-
pojumā „Vēlēšanu apgabala noskaidrošana 
un maiņa” vai klātienē jebkurā pašvaldības 
dzīvesvietas deklarēšanas iestādē var  mai-
nīt savu vēlēšanu apgabalu, ja būs izvēlēju-
šies balsot vēlēšanu apgabalā, kurā viņiem 
pieder nekustamais īpašums.
Ja vēlētāji veselības stāvokļa dēļ nevar ieras-
ties vēlēšanu telpās, vēlēšanu iecirkņa ko-
misija, pamatojoties uz šo vēlētāju vai viņu 
pilnvarotas personas rakstveida iesniegumu, 
kas reģistrēts īpašā žurnālā, organizē balso-
šanu šo vēlētāju atrašanās vietā, nodrošinot 
aizklātību.  Iesniegumu varēs iesniegt no 
31. maija līdz 5. maijam plkst. 12.00 jebkurā 
Ķekavas novada vēlēšanu iecirknī vai arī ar 
elektronisko parakstu parakstītu iesniegu-
mu nosūtīt uz e-pastu: novads@kekava.lv vai 
aija.videniece@kekava.lv.

balsošanas kārtība
Vēlēšanu iecirkņu darba laiks 5. jūnijā  būs 
no plkst. 7.00 līdz 20.00. Vēlētāji varēs iz-
mantot arī iespēju nobalsot iepriekš.
Iepriekšējā balsošana notiks:
 pirmdien, 31. maijā,  

no plkst. 16.00 līdz 20.00;
 ceturtdien, 3. jūnijā,  

no plkst. 9.00 līdz 16.00;
 piektdien, 4. jūnijā,  

no plkst. 13.00 līdz 20.00.

vēlēšanu iecirkņi Ķekavas novadā
Vēlētāji varēs balsot jebkurā savas pašval-
dības vēlēšanu iecirknī. Ķekavas novadā 
būs astoņi  vēlēšanu iecirkņi: 

Nr. 761 
Baldones novada dome
Baldone, Pārupes iela 3.
Nodrošināta vides pieejamība.
 
Nr. 974 
Baložu Kultūras centrs
Baloži, Skolas iela 4. 
Nodrošināta vides pieejamība.

Nr. 762 
Baložu pilsētas pārvalde
Baloži, Uzvaras prospekts 1A. 

Nr. 780 
Daugmales multifunkcionālais centrs
Daugmale, „Skolas nami”.
Nodrošināta vides pieejamība.
 
Nr. 786 
Katlakalna Tautas nams
Katlakalns, Pļavniekkalna iela 35. 
 
Nr. 785 
Ķekavas Kultūras nams
Ķekava, Gaismas iela 17. 
 
Nr. 967 
Ķekavas vidusskolas sākumskola
Ķekava, Nākotnes iela 1A. 
Nodrošināta vides pieejamība.
 
Nr. 787 
Pirmsskolas izglītības iestāde  
„Zvaigznīte”
Valdlauči, Jaunatnes iela 2.
Nodrošināta vides pieejamība.
 
Uzmanību! Ir mainīta vēlēšanu iecirkņa 
Nr. 780 adrese! Tas atradīsies nevis „Salnās” 
Daugmalē, bet „Skolas namos” Daugmalē,  
Daugmales pagastā, Ķekavas novadā,  
LV-2124.

Deputātu kandidātu saraksti un priekšvēlēšanu 
programmas Ķekavas novadā
Ķekavas novadā pašvaldību vēlēšanās startēs 10 politiskās partijas vai partiju apvienības. Lai noskaidrotu deputātu kandidātu saraksta numuru, tika rīkota izloze. Atbilstoši 
Ķekavas novada vēlēšanu komisijas informācijai kandidātu sarakstu izlozes rezultāti ir šādi: 

1. Politiskā partija „Latvijas attīstībai”, politiskā partija „Izaugsme”.
2. Sociāldemokrātiskā partija „Saskaņa”.
3. Latvijas Zaļā partija.
4. Jaunā konservatīvā partija.
5. Partija „Vienoti Latvijai”.

6. Latvijas Zemnieku savienība.
7. Politiskā partija „Latvijas Reģionu apvienība”.
8. Nacionālā apvienība „Visu Latvijai!”-„Tēvzemei un Brīvībai”/LNNK, „Vidzemes partija”.
9. Politiskā partija „Progresīvie”.
10. Politiskā partija „Jaunā Vienotība”.

1. „latvijas attīstībai”, politiskā partija „izaugsme”

kandidāts
kārtas 

numurs 
sarakstā

dzim šanas 
gads

darbavieta, 
nodarbošanās amats

Juris Žilko 1. 1978 Ķekavas novada dome Deputāts

Rihards Gorkšs 2. 1987 Biedrība „Futbola klubs 
„Auda”” Valdes loceklis

Gatis Līcis 3. 1975 SIA „RIBetons ceļi” Valdes priekšsēdētājs

Irina Paegle 4. 1983 Biedrība „Baltijas Vides 
Forums” Vides eksperte

Oskars Repke 5. 1984 AS „Latvijas Zaļais 
punkts”

Klientu darījumu 
vadītājs

Edgars Brigmanis 6. 1982 Baldones novada 
pašvaldība

Baldones sporta kom-
pleksa vadītājs, sporta 

dzīves organizators, 
deputāts

Romans Boiko 7. 1984 SIA „RIV-būve” Darbu vadītājs

Ineta Romanovska 8. 1964 Latvijas Universitāte Vadošā eksperte

Sandra Grīnberga 9. 1963 Juglas Mūzikas skola Direktore

Jana Gargurne 10. 1978 Rīgas 96. vidusskola

Izglītības iestādes vadī-
tāja vietniece, latviešu 
valodas un literatūras 

skolotāja

Inita Strautniece 11. 1974 Rīgas Stradiņa univer-
sitāte

Mācību procesa 
organizatore

Ruben Martinez 
Dominguez 12. 1985 „Tilde” Klientu attiecību 

vadītājs

Līga Petrāne 13. 1984 „Picanova GmbH” filiā-
le „Picanova Baltics”

Klientu apkalpošanas 
speciāliste

Raivo Simsons 14. 2001 „Itella Logistic”, SIA 
„TRADEX” Kurjers

Igors Leonovs 15. 1986 Bezdarbnieks

Artūrs Berkmanis 16. 1994 Pašnodarbinātais

Laura Eglīte-
Jefanova 17. 1983 Pašnodarbinātā

Agita Sēja 18. 1961 Biedrība „DIA+LOGS” 
Valdes locekle, sociālo 
programmu vadītāja, 
projektu koordinatore

Gatis Amoliņš 19. 1980 Bezdarbnieks

Dace Benjamiņa 20. 1986 SIA „Eiroplasts” Valdes priekšsēdētāja 
palīdze

Agnese Millere 21. 1978 VSIA „Bērnu klīniskā 
universitātes slimnīca”

Ēdināšanas dienesta 
vadītāja

Krišjānis Ratiniks 22. 1984 SIA „Velomens” Valdes priekšsēdētājs

PIELIKUMS



9

2021. gada maijsBezmaksas infotālrunis     8488  9

pašvaldību vēlēšaNas

programma
Latvija nav tikai Rīga!
Administratīvi teritoriālā reforma iezīmē 
jauna attīstības izrāviena iespējas novados. 
Mūsu komandu veido pieredzējuši profe-
sionāļi, kuri, gudri strādājot Ķekavas no-
vadā, izmantos reformas radītās iespējas, 
lai uzlabotu iedzīvotāju dzīves apstākļus. 
Veidosim jaunu novada pārvaldes modeli – 
iesaistot iedzīvotājus lēmumu pieņemšanā.
Mūsu moto: „Sacīts – darīts!”

pašvaldība, budžets, finanses
Ieviesīsim labas pārvaldības principus paš-
valdības darbā un optimizēsim administra-
tīvās izmaksas.
Aicināsim sabiedrību līdzdarboties pašval-
dības procesos un līdzdalības budžetēšanā.
Nodrošināsim proporcionālu līdzekļu sa-
dali un kredītportfeļa līdzsvarojumu.
Aktivizēsim iedzīvotāju deklarēšanos no-
vadā.
Panāksim vienotu transporta biļeti ar  
„Rīgas satiksmi”.
Pilnveidosim drošības jomu, attīstot video-
novērošanas sistēmu novada teritorijā.
Uzlabosim iedzīvotāju informēšanas sistē-
mu, izveidosim interaktīvo ziņapmaiņas 
platformu.
Uzlabosim Ķekavas novada būvvaldes pa-
kalpojuma pieejamību, apkalpošanas kul-
tūru un kvalitāti.
Pilnveidosim nevalstisko organizāciju pro-
jektu konkursus, nodrošinot caurskatāmī-
bu un konkurenci.

tautsaimniecība, infrastruktūra, vide
Īstenosim atbalsta programmu uzņēmē-
jiem un investoru piesaistei.
Aktualizēsim ceļu remontu plānu.
Turpināsim attīstīt veloceļu tīklu un ietves.
Labiekārtosim daudzdzīvokļu namu pa-
galmus, ielu apgaismojumu, piebraucamos 
ceļus.
Piesaistīsim Eiropas Savienības fondu lī-
dzekļus kanalizācijas tīklu paplaši nā šanai.
Turpināsim ceļu sistēmas sakārtošanu, pār-
ņemot ceļu apsaimniekošanu apdzīvotās 
vietās.
Realizēsim vides objektu un apzaļumoša-
nas plānu.
Palielināsim finansējumu bērnu rotaļu lau-
kumiem.
Atbalstīsim ēku siltināšanas projektus.
Nodrošināsim vides pieejamību pie publis-
kām vietām un ēkām.
Attīstīsim Pladu purva derīgo izrakteņu – 
Baldones dūņu – apguvi dabai draudzīgā 
veidā.
Izveidosim reprezentatīvus stendus nova-
da uzņēmējiem.

izglītība, kultūra, tūrisms
Pabeigsim bērnudārzu izbūvi Ķekavā un 
Titurgā.
Atrisināsim Pļavniekkalna skolas būvniecī-
bas jautājumu.
Stiprināsim novada izglītības iestādes un 
karjeras izglītību.
Atjaunosim jauniešu iniciatīvu centru dar-
bību, pielāgojot telpas Baložos, Daugmalē, 
Baldonē.

Veicināsim mūžizglītības attīstību.
Veiksim izglītības iestāžu ēku, telpu un in-
ženiertīklu remontus.
Piešķirsim Ķekavas „sarkano skoliņu”  
Jaunsardzei, skautiem un gaidām.
Līdzfinansēsim Apkaimju dienas.
Atjaunosim un modernizēsim brīvdabas 
estrādes.
Modernizēsim Baldones kinozāli.
Pagarināsim Ķekaviņas parka taku un Bal-
dones stāstu taku.
Izstrādāsim tūrisma attīstības stratēģiju, 
veicinot atpazīstamību un paplašinot pa-
kalpojumu klāstu.
Nodrošināsim brīvpusdienas izglītības ies-
tādēs un pusdienu līdzfinansējumu pirms-
skolas izglītības iestādēs.
Turpināsim atbalstīt pašdarbības kolektīvus.

sports un aktīvs dzīvesveids
Uzlabosim sporta infrastruktūras pieeja-
mību profesionāliem sportistiem, ģime-
nēm un pārējiem iedzīvotājiem.
Celsim sporta skolas līmeni, atbalstīsim jau-
nu sporta veidu iekļaušanu pro grammā.
Atbalstīsim iedzīvotāju iniciatīvas aktīva 
dzīvesveida veicināšanai.
Ierīkosim trīs jaunas peldvietas. Nodroši-
nāsim brīvu pieeju Daugavai.
Uzbūvēsim peldbaseinu Baložos.
Labiekārtosim slēpošanas, nūjošanas un 
skriešanas trases.
Sakārtosim un attīstīsim sporta infrastruk-
tūru, izveidojot:
 minifutbola laukumus Mellupos, Dzēru-

mos, Baložos;

 jaunu stadionu Ķekavā;
 asfaltētu velotrasi (pump-track) Vald-

laučos;
 multifunkcionālu sporta laukumu  

Ķekavā;
 skeitparku Baložos;
 labiekārtotu Baldones vidusskolas sta-

dionu;
 skeitparku ar basketbola laukumu Bal-

donē.

veselības aprūpe, sociālais atbalsts
Attīstīsim sociālās aprūpes centru Baldonē.
Modernizēsim Ķekavas ambulanci.
Pilnveidosim sociālā atbalsta sistēmu.
Palielināsim sociālo dzīvokļu skaitu, teh-
niski uzlabosim esošos.
Izveidosim medicīnas aprūpes punktus 
apkaimēs.
Organizēsim „Veselības dienas” novadā.
Nodrošināsim dažādu jomu ārstu pieeja-
mību novadā.
Nodrošināsim atbalstu senioriem brīvā laika 
pavadīšanai, aktivitātēm, projektiem, sadar-
bojoties ar novada pensionāru padomēm.

Mēs panāksim, ka pašvaldība strādā iedzī-
votāju labā!  Lai Ķekavas novads ir sakopts, 
brīvs no korupcijas un uzpūstas pārvaldes! 
Lai novads ir dziedošs, dejojošs, mūzikas 
un mākslas talantu pilns! Lai novadu caur-
vij veloceliņi! Lai visi iedzīvotāji var spor-
tot! Lai iedzīvotāji var būt droši, ka veselī-
bas aprūpe un sociālais atbalsts ir pieejami 
augstākajā kvalitātē! Lai Ķekavas novada 
iedzīvotājs jūtas piederīgs un atbildīgs!

2. sociāldemokrātiskā partija „saskaņa”

kandidāts
kārtas 

numurs 
sarakstā

dzim šanas 
gads

darbavieta, 
nodarbošanās amats

Anastasija Prokopenko 1. 1986 Ķekavas novada 
dome Deputāte

Zintis Šaicāns 2. 1990
SIA „Baložu 
komunālā 

saimniecība”
Valdes priekšsēdētājs

Andrejs Požarnovs 3. 1962 Baldones 
novada dome Deputāts

Andrejs Boikovs 4. 1974 SIA „Van auto” Valdes priekšsēdētājs

Laura Kauliņa 5. 1980 Ķekavas novada 
pašvaldība

Klientu apkalpošanas 
vadītāja

Kristīne Bulāne 6. 1981 SIA „XO-art” Valdes locekle

Leonīds Lavšuks 7. 1988 SIA „Sev-L” Loģistikas speciālists

Sofja Ševirjova 8. 1960
Pirmsskolas iz-
glītības iestāde 

„Avotiņš”
Sporta skolotāja

Daniels Imūns 9. 1986 SIA „Latfloor” Valdes loceklis

Marina Vingre 10. 1989 AS „Jungent 
Latvia” Tirdzniecības pārstāve

Konstantīns Gubčenko 11. 1988 SIA „TSMG” Valdes loceklis

Vladislavs Ševcovs 12. 1993 SIA  
„DTL Services” 

IT infrastruktūras 
speciālists

Jeļena Admiralova 13. 1973
Pirmsskolas iz-
glītības iestāde 

„Avotiņš”
Skolotāja palīdze

Andris Vitenbergs 14. 1960 SIA „ALTEJ” Valdes loceklis

Nataļja Kaļverša 15. 1985
Rīgas pirmssko-
las izglītības ies-
tāde „Ligzdiņa”

Pirmsskolas izglītības 
metodiķe

Ērika Dubinska 16. 1959 Baložu  
vidusskola Skolotāja

Jurijs Visockis 17. 1987 Reģionālā paš-
valdības policija Vecākais inspektors

Gaļina Girdjuka 18. 1971 SIA „Forsaž SV” Grāmatvede

Sergejs Šilovs 19. 1973 SIA „Electus” Direktors un valdes 
loceklis

Oksana Lenca 20. 1977
Ķekavas  
Sociālās 

aprūpes centrs
Ēdnīcas vadītāja

Marina Lauka 21. 1967 SIA „KVA UN K” Pārdevēja

Jeļena Kvile 22. 1984 SIA „INOS” Projekta vadītāja asistente

programma
Apvienojot Ķekavas novadu un Baldones 
novadu, tiks izveidots viens no visaugošā-
kajiem, skaistākajiem un saskaņotākajiem 
novadiem Pierīgā. Ķekavas novadam augot 
un attīstoties, nākotne būs zināmu izaicinā-
jumu, grūtību un aktivitāšu pilna. Jaunajā 
Ķekavas novadā ir jāsabalansē budžeta iz-
lietojums un jānosaka prioritātes kā novada 
centra attīstībai, tā arī pārējo apdzīvoto vietu, 
ciemu un tiem piegulošo teritoriju attīstībai, 
neaizmirstot par novada tālākajiem nostū-
riem. Ir jāvalda vienlīdzībai un saskaņai gan 

starp dažādu tautību pārstāvjiem, gan arī 
starp dažādu ciematu, pilsētu un apdzīvotu 
vietu iedzīvotājiem. Lai sekmīgi virzītos uz 
jaunā novada attīstību, sociāldemokrātiskās 
partijas „Saskaņa” Ķekavas novada nodaļa 
ir apzinājusi tās jomas, kurām ir jāpievērš 
pastiprināta uzmanība, un tos rīcības scenā-
rijus, pie kuriem ir jāpieturas un jāstrādā, lai 
tieši mūsu novads – Ķekavas novads – ir la-
bākais un lai tas augtu un attīstītos!

izglītība, kultūra, sports
Turpināt un veiksmīgi realizēt iesāktos Ba-

ložu vidusskolas un pirmsskolas izglītības 
iestādes „Ieviņa” paplašināšanas projektus. 
Jārod līdzekļi jaunu pirmsskolas izglītības 
iestāžu radīšanai, lai rastu risinājumu bēr-
nudārzu rindu problēmai visā novada ad-
ministratīvajā teritorijā un mazinātu slogu 
kā vecākiem, tā arī privātajām pirmsskolas 
izglītības iestādēm un aukļu dienestiem.
Jāpiesaista finansējums un jārealizē iesāktais 
jaunās Katlakalna skolas izbūves projekts, kā 
arī jāapzina pārējā novada teritorija, izvērtē-
jot esošo skolu paplašināšanas iespējas vai 
jaunu skolu būvniecības iespējas.

Jāmodernizē tie novada kultūras centri, 
kas ir estētiski novecojuši un neatbilst 
mūsdienu standartiem.
Jāpalielina ārpusskolas interešu pulciņu 
klāsts, lai tas ieinteresētu gan novada mazā-
kos iedzīvotājus, gan arī novada seniorus.
Lielāks novada atbalsts sporta aktivitāšu no-
drošināšanai, kā arī lielāka finansējuma pie-
saiste no pašvaldības budžeta, lai palielinātu 
sporta aktivitāšu infrastruktūras klāstu.
Jāsniedz finansiāls atbalsts dažādu reliģis-
ko kultūru un to centru attīstībai Ķekavas 
novadā.



10

2021. gada maijs Bezmaksas infotālrunis     8488  9

pašvaldību vēlēšaNas

infrastruktūra, vide, drošība
Jāveic novadā esošo ielu revīzija, jānosaka 
prioritātes un pakāpeniski, prioritārā secī-
bā jāatjauno ielu segums, trotuāri un ap-
gaismojums gar tiem.
Ņemot vērā intensīvo transporta plūsmu 
pa galvenajiem autoceļiem, jāpalielina dro-
šu gājēju pāreju skaits novada teritorijā.
Vietās, kur ceļa seguma nav, bet tas ir ne-
pieciešams, izvērtēt un rast iespēju piesais-
tīt finanšu līdzekļus seguma uzklāšanai. 
Jārod finansējums centralizēto ūdensap-
gādes un kanalizācijas tīklu aglomerācijas 
paplašināšanai, lai pašvaldības kapitālsa-
biedrības varētu nodrošināt maksimālu 

tīklu pārklājumu novada teritorijā centra-
lizētu pakalpojumu sniegšanai.
Jārada draudzīga vide pašiem mazākajiem 
novada iedzīvotājiem, izveidojot jaunus 
rotaļu un sportisku aktivitāšu laukumus 
pilsētās, ciemos un apdzīvotās vietās.
Ņemot vērā galvaspilsētas tuvumu, ir jā-
veido centralizēts veloceliņu tīkls, kas spēj 
savienot galvaspilsētu ar ģeogrāfiski tālāko 
punktu novada teritorijā.
Jāpalielina atpūtas, pastaigu taku skaits, 
kurās ir iespējams iepazīt novadam svarī-
gas apskates vietas un ar novadu saistītus 
objektus.
Jāpalielina videonovērošanas kameru 

skaits un jārod papildu finansējums paš-
valdības policijai, lai stiprinātu materiāl-
tehnisko atbalstu un uzlabotu jau šobrīd 
augstā kvalitātē esošo pašvaldības policijas 
funkciju, tādējādi veidojot Ķekavas nova-
du par drošāko novadu Pierīgā.

veselība un sociālie jautājumi
Jāveido jaunas medicīnas iestādes vai jāra-
da jauna vide privātu ārstniecības iestāžu 
ienākšanai novadā, tādējādi palielinot ār-
stu speciālistu klāstu novada teritorijā, lai 
būtu iespējams pilnvērtīgi saņemt visus 
nepieciešamos ārstniecības pakalpojumus.
Jāizveido uz klientu vērsta sociālās palī-

dzības sistēma, lai tā funkcionētu jaunām 
ģimenēm, grūtībās nonākušām ģimenēm, 
pensionāriem un citām sociālajām gru-
pām, kurām ir nepieciešams sociālais at-
balsts vai sociālā palīdzība.
Jāpalielina sociālo mājokļu pieejamība no-
vadā un jāveic investīcijas esošo sociālo 
mājokļu atjaunošanā, lai tie atbilstu mūs-
dienu prasībām.
Jānodrošina bezmaksas ēdināšana gan 
pirmsskolas izglītības iestādēs, gan skolās.
Tikai kopīgiem spēkiem ar iedzīvotājiem 
mēs spēsim radīt augošāko, attīstītāko, ra-
došāko, sportiskāko, skaistāko, saskaņotā-
ko un drošāko novadu Pierīgā!

3. latvijas zaļā partija

kandidāts
kārtas 

numurs 
sarakstā

dzim šanas 
gads

darbavieta, 
nodarbošanās amats

Silvija Riekstiņa 1. 1965

Ķekavas novada 
pašvaldības pirmsskolas 

izglītības iestāde 
„Avotiņš”

Vadītāja vietniece 
izglītības jomā

Inārs Beļinskis 2. 1952 Baložu vidusskola Skolotājs

Igoris Malinauskas 3. 1968 SIA „Malinauskas &Co” Īpašnieks

Jolanta Priede 4. 1978 SIA „Points of You” Valdes 
priekšsēdētāja

Pēteris Filatovs 5. 1981 Garāžu kooperatīvs 
„Ezermalas”

Valdes 
priekšsēdētājs

Aleksandrs Čupovs 6. 1981 SIA „HansaMatrix 
Pārogre” Ražošanas vadītājs

Mārīte Matīsa 7. 1972 Ķekavas novada 
bāriņtiesa Bāriņtiesas locekle

Guna Kalniņa 8. 1985

Ķekavas novada 
pašvaldības pirmsskolas 

izglītības iestāde 
„Avotiņš”

Logopēde, speciālā 
pedagoģe

Andris Upītis 9. 1973 SIA „Certex Latvija” Ražošanas vadītājs

Agita Plokšta 10. 1964

Ķekavas novada 
pašvaldības pirmsskolas 

izglītības iestāde 
„Avotiņš”

Pirmsskolas izglītības 
skolotāja

Juris Gabrāns 11. 1960 Rīgas 6. vidusskola Direktora vietnieks 
saimnieciskajā darbā

Jānis Salenieks 12. 1984 SIA „Tecnopali North 
Europe” Atslēdznieks

Anatolijs Zemītis 13. 1942 Pensionārs
Māris Šnore 14. 1957 SIA „Autoradze” Automehāniķis
Haralds Veispals 15. 1990 „XPRT International OU” Klientu konsultants
Mārtiņš Golasko 16. 1993 SIA „BASK Apsardze” Apsargs

Mārtiņš Kleinhofs 17. 1989 AAS „BTA Baltic Insurance 
Company”

Vecākais korporatīvo 
klientu darījumu 

vadītājs

Ilze Riekstiņa 18. 1992 Kuldīgas 2. vidusskola
Vizuālās mākslas 

skolotāja, pedagoga 
palīdze

Greta Kopilova 19. 1991 Pašnodarbinātā Veselības mentore
Juris Sondors 20. 1958 SIA „Royal Group” Apsargs
Viesturs Stripkāns 21. 1974 Bezdarbnieks

Guntars Kaļķis 22. 1982 SIA „Izdevniecība „Juma”” Valdes 
priekšsēdētājs

programma
Latvijas Zaļās partijas pamatmērķis ir no-
drošināt ilgtspējīgu Ķekavas novada attīstī-
bu, veidot saikni starp pagasta varu un ie-
dzīvotājiem un rūpēties par vides kvalitāti.
Nodrošināsim: 
 ikvienam izglītojamajam vietu pirms-

skolas izglītības iestādē, skolā vai privā-
tajā izglītības iestādē;

 profesionālo ievirzi skolās;
 interešu izglītības un mūžizglītības pie-

ejamību novadā;
 atbilstošu finansējumu izglītības iestāžu 

darbībai un interešu izglītības daudzvei-
dībai pirmsskolā.

Nodrošināsim taisnīgu, proporcionālu bu-
džeta sadali starp Ķekavas novada pārval-
dēm.
Pabeigsim iesākto projektu un uzbūvēsim 
peldbaseinu Baložos. Uzbūvēsim piebūvi 
Katlakalna Tautas namam. 

Paredzēsim budžetā līdzekļus ielu remon-
tiem un kvalitatīvai ielu seguma atjauno-
šanai. Noasfaltēsim intensīvas kustības ie-
las, kas novērstu putekļu rašanos Ķekavā,  
Baložos, Daugmalē un Baldonē.
Ieviesīsim jaunas satiksmes vadības teh-
noloģijas, lai nodrošinātu kājāmgājēju un 
riteņbraucēju drošu pārvietošanos ielās un 
pie mācību iestādēm.
Pašvaldības iepirkumos dosim priekšroku 
vietējiem novada ražotājiem, tādējādi ma-
zinot klimata pārmaiņu radītās sekas.
Atbalstīsim Eiropas Savienības projektus 
ūdenssaimniecībā, pastiprināti uzraudzī-
sim, lai pēc komunikāciju ierīkošanas būv-
nieki kvalitatīvi atjaunotu ielu segumu.
Uzprojektēsim un izbūvēsim veloceliņu 
Ķekava–Valdlauči.
Reformēsim Plānošanas daļu, lai efektīvi 
attīstītu uzņēmējdarbību, piesaistot inves-
torus un radītu jaunas darbavietas. Pār-

skatīsim teritoriālo plānojumu atbilstoši 
iedzīvotāju interesēm. Samazināsim nepa-
matotas prasības Ķekavas teritorijas attīstī-
tājiem.
Atbalstīsim kvalitatīvu siltināšanu atbilsto-
ši Eiropas Savienības projektiem, veiksim 
kvalitātes kontroli. Samazināsim siltuma 
izmaksas daudzdzīvokļu mājām Baložos 
un pārējā Ķekavas novada teritorijā, pār-
skatot siltuma tarifus un to pamatotību. 
Nepieciešamības gadījumā izskatīsim stra-
tēģiski un tehniski iespējamus risinājumus 
siltuma tarifa samazināšanai.
Kontrolēsim un novērsīsim Daugavas pie-
sārņošanu ar kanalizācijas notekūdeņiem. 
Samazināsim nekustamā īpašuma nodokli 
par 30%.
Nodrošināsim sociālās garantijas mazno-
drošinātajiem, pensionāriem, cilvēkiem ar 
speciālām vajadzībām un daudzbērnu ģi-
menēm, palielinot sociālo budžetu.

Atbalstīsim bezmaksas pakalpojumus se-
nioriem un daudzbērnu ģimenēm (ba-
seins, kultūras pasākumi, transports).
Saglabāsim un palielināsim sociālās garan-
tijas pedagogiem un pārējiem izglītības 
iestāžu darbiniekiem.
Nodrošināsim bezmaksas ēdināšanu bēr-
niem pirmsskolās un skolās izglītojama-
jiem līdz 9. klasei. Visās mācību iestādēs 
veicināsim pāreju uz bioloģisko pārtiku.
Atbalstīsim sporta aktivitātes, regulāri or-
ganizēsim masveida sacensības, sekmējot 
Ķekavas novada iedzīvotāju veselīgu dzī-
vesveidu. Veidosim jaunus un modernus 
rotaļu laukumus, izbūvējot ielu vingroša-
nas un āra trenažieru laukumus.
Izveidosim pašvaldībā komisiju korupcijas 
risku novēršanai.
Saliedēsim deputātu kolektīvu, kas veici-
nās ātru un efektīvu lēmumu pieņemšanu 
un uzlabos komunikāciju ar iedzīvotājiem.

4. jauNā koNservatīvā partija

kandidāts
kārtas 

numurs 
sarakstā

dzim šanas 
gads

darbavieta, 
nodarbošanās amats

Andris Vītols 1. 1978 Politiskā partija „Jaunā 
konservatīvā partija”

Ķekavas nodaļas 
vadītājs

Sandra Zilberta 2. 1971 Biedrība „Ūdensmalu 
attīstībai” Valdes locekle

Līga Badūne 3. 1963 Pašnodarbinātā

Viktorija Gulbe 4. 1981 SIA „Sertifikācijas centrs” Datu aizsardzības 
speciāliste

Ervīns Kronbergs 5. 1960 AS „Citadele banka” Lietvedības un kance-
lejas daļas vadītājs

Dace Pokšāne 6. 1980 Veselības ministrija
Vadošā eksperte 

nekustamo īpašumu 
jomā

Dainis Jansons 7. 1956 AS „Putnu fabrika 
„Ķekava””

Tehniskās nodaļas 
vadītāja vietnieks

Jānis Zants 8. 1975 SIA „Topaveko” Būvdarbu vadītājs

Inga Vilcāne 9. 1971 Rīgas Franču licejs Bibliotekāre

Anita Parole 10. 1962 AS „Putnu fabrika 
„Ķekava”” Plānotāja

Arnis Lapsa 11. 1971 SIA „Buffalo Baltic” Valdes loceklis

Elita Leimane 12. 1965 Salons „Mana Mini” Friziere



11

2021. gada maijsBezmaksas infotālrunis     8488  9

pašvaldību vēlēšaNas

programma
mūsdienīga pārvalde un sabiedrības 
līdzdalība
Mūsu prioritāte ir godīga, iekļaujoša un 
atklāta pārvaldība novadā ar vienotu, uni-
kālu identitāti. Apvienojoties Ķekavas un 
Baldones novadam, vienlīdz iekļausim ie-
dzīvotājus lauku apdzīvotajās vietās, pilsē-
tās un apkaimēs.
Izveidosim pašvaldības vienas pieturas 
e-kontaktpunktu.
Rosināsim novadnieku kopradi, palielinā-
sim līdzdalības finansējumu līdz 1% no 
pašvaldības budžeta.
Turpināsim strādāt atklāti un godīgi, ar 
neiecietību pret korupciju un izsaimnieko-
šanu. No budžeta apmaksātās darbavietās 
jābūt publiskam konkursam un regulāram 
darba izvērtējumam! 
Pilnveidosim iekšējo kontroli korupcijas 
risku novēršanai pašvaldībā.
Skaidrosim sabiedrībai lēmumus un au-
dzēsim uzticību pašvaldības darbam.

veselības un sociālie pakalpojumi
Ikvienam pieejami veselības un so-
ciālie pakalpojumi  – mūsu pašvaldības  
prioritāte.
Pilnveidosim atbalsta sistēmu personām ar 
invaliditāti, viņu neatkarīgai un pilnvērtī-
gai dzīvei, asistenta pakalpojumam, rūpē-
simies par vides pieejamību.
Dažādosim diagnostikas pakalpojumus 
un ārstu-speciālistu pieejamību novadā, 

atbalstīsim ģimenes ārstus.
Rosināsim jauniešu brīvprātīgo darbu un 
sociālās uzņēmējdarbības iesaisti sociālās 
palīdzības pakalpojumu sniegšanā.

daudzveidīgs kultūras un brīvā laika 
piedāvājums
Daudzveidīgs, novadnieku virzīts kultūras 
piedāvājums visām vecuma grupām, tū-
risma, bibliotēku un muzeju pakalpojumi, 
darbs ar jauniešiem būs pašvaldības prio-
ritāte.
Iesaistot jauniešus kultūras jomā, stipri-
nāsim piederības sajūtu novadam. Popu-
larizēsim folkloras tradīcijas un festivālus, 
gadatirgus un brīvdabas koncertus. 
Bagātināsim novada kultūras un tūrisma 
centru piedāvājumu, veidosim vienotu no-
vada tūrisma piedāvājumu. Visur novadā 
veicināsim pieejamu un drošu ūdensma-
lu attīstību un jaunas atpūtas iespējas pie 
ūdeņiem, apkaimēs un lauku teritorijās.

atpazīstami sporta notikumi un 
aktīvās atpūtas iespējas
Tautas sports ir novada prioritāte. Sekojot 
iedzīvotāju iniciatīvām, veicināsim spor-
ta infrastruktūras, resursu un apmācību 
pieejamību visām vecuma grupām. Atbal-
stīsim ūdenssporta bāzi, ūdenstūrisma un 
airēšanas sporta attīstību Sausajā Dauga-
vā, gludūdens airēšanas apmācības sporta 
skolā. Atbalstīsim iedzīvotājus Misas upes 
sakopšanā.

Veicināsim sportu ziemā: slēpošanas un sli-
došanas iespējas novadā. Vairosim atpazīs-
tamību ar ikgadējiem nacionālas nozīmes 
pasākumiem. Izveidosim, labiekārtosim 
dabas takas, aprīkosim tās ar āra vingroša-
nas laukumiem.

kvalitatīva izglītība modernā vidē
Nodrošināsim plašu izglītības un mūžizglī-
tības piedāvājumu ikvienam, atbalstīsim 
skolēnus priekšlaicīgas mācību pārtrauk-
šanas samazināšanai. 
Atbalstīsim alternatīvo izglītību novadā 
un digitālās izglītības attīstību. Finansēsim 
kopdarba telpu, prasmju un tehniskos lī-
dzekļus pieaugušo mūžizglītībai un senio-
ru digitālo prasmju attīstībai.
50% apmērā segsim neklātienes studiju 
maksu tiem jaunajiem skolotājiem un so-
ciālajiem darbiniekiem, kuri pēc mācībām 
paliks strādāt pašvaldībā.
Rosināsim jauniešu līdzdalību patriotiskajās 
organizācijās un jauniešu skolu pašpārvaldēs.

droša dzīve ērtā novadā
Mūsu prioritāte ir droša un sakopta dzīves 
vide, pārdomāts teritorijas plānojums un 
infrastruktūras attīstība novadā.
Būtiski uzlabosim pašvaldības ceļus lauku 
teritorijās un ciematos, radīsim gājējiem, 
velobraucējiem ērtus satiksmes risināju-
mus. Ar Rīgas pašvaldību veidosim jaunus 
sabiedriskā transporta risinājumus, atvieg-
lojumus senioriem. 

Iekārtosim vairāk rotaļu laukumu un aktī-
vās atpūtas vietu.
Pašvaldības policijai kopā ar skolu un ģi-
meni jāizslēdz narkotisko vielu izplatība 
skolās. Slēgsim azartspēļu zāles!
Izveidosim pārskatāmu komunālo pakal-
pojumu norēķinu sistēmu, turpināsim sil-
tināt daudzdzīvokļu mājas un labiekārtot 
pieturvietas.
Izveidosim drošu publisko piekļuvi nova-
da ūdensmalām.

ekonomiski aktīvs novads ar  
radošām kopienām
Novada kodols ir aktīvas iedzīvotāju ko-
pienas; tās stiprināsim ar mērķtiecīgiem 
finanšu instrumentiem.
Rosināsim izaugsmi, sadarbojoties ar no-
vada uzņēmējiem, īpaši mazajiem un vi-
dējiem uzņēmumiem. Veicināsim sociālo 
uzņēmējdarbību un uzņēmēju savstarpējo 
sadarbību. 
Uzlabosim investīciju vidi, attīstot uzņē-
mējdarbības infrastruktūru: koprades tel-
pas, industriālo parku, tirdzniecības vietas, 
interneta un sakaru pārklājumu.
Veicināsim uzņēmējdarbības attīstību tū-
rismā.
Nepieaugs nekustamā īpašuma nodok-
lis – par mājokļiem līdz 100 000 eiro vērtībā 
nebūs jāmaksā! Samaksāto nekustamā īpa-
šuma nodokli ieguldīsim maksātāju apkai-
mes infrastruktūrā.
Godīgi. Drosmīgi. Gudri.

5. partija „vieNoti latvijai”

kandidāts
kārtas 

numurs 
sarakstā

dzim šanas 
gads

darbavieta, 
nodarbošanās amats

Andis Adats 1. 1961 SIA „Palladium 
nami” Valdes loceklis

Ilmārs Brālis 2. 1955 SIA „Baložu komu-
nālā saimniecība”

Nekustamo īpašumu ap-
saimniekošanas nodaļas 

vadītājs

Ivans Dvoreckis 3. 1984
Biedrība „Titurgas 
reģiona attīstības 

biedrība”
Valdes loceklis

Haralds Ozoliņš 4. 1979 SIA „Aka 
Filmmaking” Valdes loceklis

Rihards Pastars 5. 1992 Ķekavas novada 
pašvaldība

Nekustamā īpašuma 
pārvaldnieks

Aivars Kokins 6. 1955 SIA „Teiko” Valdes loceklis

Armands Simanovičs 7. 1964 SIA „Windmill” Valdes loceklis

Sigita Lāce 8. 1972 SIA „Neli SL” Zobārste, valdes locekle

Andrejs Sarkans 9. 1956 Biedrība „Free 
Eagls MC” Prezidents

Normunds Bāgants 10. 1974 Ziņas par darbavie-
tu nav izpaužamas

Vjačeslavs Golubevs 11. 1983 SIA „Marko metāls” Ražošanas vadītājs

Oļegs Vasiļonoks 12. 1966 SIA „Vigot Solu-
tion” Valdes loceklis

Valērijs Samuilovs 13. 1990 SIA „Svani un 
partneri” Pārtikas tehnologs

Valērijs Novikovs 14. 1958

Garāžu īpašnieku 
kooperatīvā sa-

biedrība „Titurgas 
garāžas”

Valdes priekšsēdētājs

Sefijata Velika 15. 1960 AS „Latvijas pasts” Pasta nodaļas 
priekšniece

Arnolds Ziemelis 16. 1959 Rīgas 28. vidus-
skola

Skolotājs, interešu 
izglītības metodiķis

Helmuts Šembelis 17. 1958 Baložu vidusskola Saimnieks

Lauris Bergmanis 18. 1981 SIA „Elis tekstila 
serviss” Tehniskā servisa vadītājs

Einārs Kalniņš 19. 1966 Ķekavas novada 
pašvaldība

Saimniecības daļas 
vadītāja palīgs

programma
Par godīgu un vienlīdzīgu attieksmi pret 
visiem novada iedzīvotājiem!
Mēs, partijas „Vienoti Latvijai” deputātu 
kandidāti, esam par stabilitāti, vienmērī-
gu un stabilu attīstību Ķekavas novadā un 
par labklājības līmeņa reālu celšanu iedzī-
votājiem. 
Mēs uzskatām, ka katra vieta Ķekavas no-
vadā ir unikāla: 
 Baldone – kultūrvēsturiskā pērle ar pili, 

observatoriju, novadā vienīgo brīvdabas 
estrādi, Riekstukalnu, sanatoriju;

 Baloži – jaunāko laiku kultūrvēsturiskais 
mantojums, Kūdras bānītis, Medema ie-

las parks, Baložu Kultūras nams, Baložu 
vidusskola, Titurgas ezers un parks; 

 Daugmale – vēsturisks dabas manto-
jums, Daugmales pilskalns, Nāves sala, 
dabas parki;

 Ķekava – uzņēmējdarbības, reliģijas un ad-
ministratīvais centrs, lielveikali, ražotnes, 
modernas skolas un sporta kompleksi.

Mums ir kopēji mērķi lielajā Ķekavas no-
vadā un konkrēti piedāvājumi katras ap-
dzīvotās vietas iedzīvotājiem!

uzņēmējdarbība – labklājības  
stūrakmens
Rosināsim un atbalstīsim novada iedzīvo-

tāju nodarbinātību, samazinot nodokļu 
aizplūšanu uz citām pašvaldībām.
Stimulēsim uzņēmējdarbību novadā, pie-
dāvājot atvieglotus noteikumus zemes 
nomai uzņēmumu attīstībai, un samazi-
nāsim nekustamā īpašuma nodokli, kā arī 
mazināsim administratīvo slogu (būvval-
de, pašvaldības attieksme utt.) uzņēmēj-
darbības attīstībai. Uzlabosim pašvaldības 
komunikāciju ar uzņēmējiem un iedzīvo-
tājiem.
Uzlabosim pašvaldības komunikāciju ar 
uzņēmējiem, nevalstiskajām organizāci-
jām un iedzīvotājiem, veidojot labvēlīgu 
vidi izaugsmei.

infrastruktūra
Atgriezīsim 100% nekustamā īpašuma no-
dokli konkrētās apdzīvotās vietas infra-
struktūras uzlabošanai (ceļi, kanalizācija 
un ūdens saimniecība, ielu apgaismojums, 
autostāvvietas).
Turpināsim komunālo pakalpojumu kva-
litātes uzlabošanu, augstvērtīga dzeramā 
ūdens un pieejamas sadzīves kanalizācijas 
tīkla izveidošanu novada teritorijā par sa-
prātīgiem tarifiem.  
Izbūvēsim veloceliņu Ķekava–Katlakalns–
Rāmava–Valdlauči–Rīga. 
Risināsim novada „nepabeigto ciematu” 
problēmu, t.sk. infrastruktūras uzlabošanu.



12

2021. gada maijs Bezmaksas infotālrunis     8488  9

pašvaldību vēlēšaNas

6. latvijas zemNieku savieNība

kandidāts
kārtas 

numurs 
sarakstā

dzim šanas 
gads

darbavieta, 
nodarbošanās amats

Aigars Vītols 1. 1976 Ķekavas novada 
dome Deputāts

Voldemārs Pozņaks 2. 1964 Ķekavas novada 
dome Deputāts

Dace Cīrule 3. 1970
Ķekavas novada 

pašvaldības Sporta 
aģentūra

Direktore

Jolanta Eriņa 4. 1979 Ķekavas novada 
pašvaldība

Klientu apkalpošanas 
speciāliste

Reinis Uzulnieks 5. 1986 Latvijas Valsts radio 
un televīzijas centrs

Komercdepartamenta 
pārdošanas daļas 

klientu vadītājs

Raimonds Šulcs 6. 1982 AS „Latvijas valsts 
meži”

Loģistikas kvalitātes 
vadītājs

Jānis Vaivods 7. 1963 Ķekavas novada 
pašvaldība

Īpašumu pārvaldes 
būvinženieris

Elmārs Šefanovskis 8. 1992 Baldones vidusskola Sporta skolotājs

Rasa Dauškane 9. 1975 SIA „R.D. doktorāts” Valdes locekle, 
ģimenes ārste

Ginta Zuša 10. 1971 Ķekavas vidusskola
Direktora vietniece 

izglītības jomā, 
matemātikas skolotāja

Juris Stikāns 11. 1982 SIA „BeBe.lv” Direktors

Kaspars Magurs 12. 1986 SIA „Nubes digital 
group”

Valdes loceklis, 
projektu vadītājs

Jānis Bērziņš 13. 1988 Ķekavas novada paš-
valdības PII „Avotiņš” Sporta skolotājs

Gunita Upīte-Reinika 14. 1986 Ekonomisko lietu 
tiesa Tiesneša palīdze

Aleksejs Āboltiņš 15. 1999 Latvijas Sporta peda-
goģijas akadēmija Students

Juris Milts 16. 1976 SIA „Rīgas ūdens” Tīklu dienesta 
inženieris

Inga Kožarenoka- 
Šņoriņa 17. 1982 Bērnu aprūpe, 

sociālais darbs
Eva Šepetovska 18. 1979 Baldones vidusskola Mūzikas skolotāja

Juris Ružāns 19. 1979 VAS „Latvijas 
autoceļu uzturētājs”

Ražošanas departa-
menta inženieris

Jānis Pundiņš 20. 2002 Students

Vēsma Ozoliņa 21. 1956 Ķekavas pagasta 
kultūras centrs Direktore

Edgars Melnieks 22. 1972 Ķekavas novada 
pašvaldība

Īpašumu pārvaldes 
vadītājs

programma
Veidosim novadu kopā par labāko vietu, 
kur dzīvot, strādāt un augt!

dzīvosim sakārtotā un drošā novadā
Nodrošināsim novada apdzīvoto vietu sa-
kārtošanu: 
 Nākotnes, Gaismas un Rīgas ielas iekš-

pagalmu asfaltēšanu un stāvvietu ierīko-
šanu Ķekavā;

 Titurgas, K.  Barona, Saulgriežu, Ezera 
un citu ielu asfaltēšanu Baložos;

 plānveidīgu ielu asfaltēšanu un labiekār-
tošanu, apgaismojuma izbūvi Baldones 
pilsētā un novada ciemu teritorijās;

 pašvaldības infrastruktūras savienošanu 
ar Ķekavas apvedceļa infrastruktūru.

Turpināsim programmu „Drošs ceļš”, izbū-
vējot ietves, ātrumu ierobežojošos vaļņus, 
gājēju pārejas, ielu apgaismojumu.
Veidosim vienota veloceliņa Baloži–Kat-
lakalns–Ķekava–Daugmale–Baldone  
izbūvi.
Organizēsim transporta pakalpojumus 
novada (Plakanciems, Mellupi, Dzērumi, 
Misa, Stūri u.c.) iedzīvotājiem.
Turpināsim atbalstīt vidi degradējošu teri-
toriju sakopšanu un atkritumu šķirošanas 
pieejamību novadā, izveidosim šķiroto at-
kritumu laukumu Baložos. 
Apdzīvoto vietu centros ierīkosim suņu 
pastaigu laukumus.
Nodrošināsim piekļuves un atpūtas vietu 

pie ūdens izveidošanu un labiekārtošanu 
novadā.
Uzlabosim pašvaldības policijas darba 
vides apstākļus un materiāli tehnisko no-
drošinājumu, nodrošināsim videonovēro-
šanas paplašināšanu visā novada teritorijā.

strādāsim ikviena novada iedzīvo-
tāja labā
Pilnveidosim novada pašvaldības pārval-
di, mazinot birokrātiju un iesaistot iedzīvo-
tājus lēmumu pieņemšanā, darbu izpildes 
kontrolē un novērtēšanā.
Uzlabosim e-pakalpojumu klāstu un ko-
munikāciju, nodrošinot iedzīvotājiem ērtu 
informācijas saņemšanu par pašvaldības 
sniegtajiem pakalpojumiem un iespējām.
Atbalstīsim vēsturiskā Katlakalna pagasta 
izveidošanu.
Sadarbosimies ar uzņēmēju organizācijām, 
plānojot un attīstot novada infrastruktūru 
un uzlabojot uzņēmējdarbības vidi.
Veicināsim iedzīvotāju un apsaimniekotā-
ju sadarbību, lai sekmētu izmaksu samazi-
nāšanu un efektīvu ēku apsaimniekošanu. 
Turpināsim atbalstīt notekūdeņu un cen-
trālo ūdens un kanalizācijas tīklu izbūvi, 
kā arī individuālo pieslēgumu izveidi.
Turpināsim ēku siltināšanas atbalsta prog-
rammu, piemērojot nekustamā īpašuma 
nodokļu atlaidi nosiltinātām ēkām.
Ieviesīsim atbalsta programmu novada ie-
dzīvotājiem, nodrošinot:

 nekustamā īpašuma nodokļa atlaidi vi-
siem novadā deklarētajiem iedzīvotājiem;

 transporta un veselības aprūpes izdevu-
mu kompensāciju pensionāriem;

 atbalstu ēdināšanas pakalpojumiem vi-
siem novada bērniem izglītības iestādēs;

 atbalstu ģimenēm ar bērniem neatkarīgi 
no bērnu skaita;

 atbalstu nevalstisko organizāciju un ie-
dzīvotāju iniciatīvām;

 aizsardzību iedzīvotājiem sociālas krīzes 
situācijās.

augsim izglītoti un veseli
Ieviesīsim atbalsta programmu izglītības 
kvalitātes paaugstināšanai un pedagogu 
piesaistei.
Palielināsim vietu skaitu bērnudārzos, pa-
plašinot esošos, uzbūvējot jaunu pirms-
skolas izglītības iestādi Titurgā, atbalstot 
privāto bērnudārzu veidošanu un aukļu 
pakalpojumu līdzfinansēšanu.
Nodrošināsim kvalitatīvu mācību vidi iz-
glītības iestādēs:
 pilnībā īstenojot Baložu vidusskolas pro-

jektu;
 izveidojot jaunu skolu Katlakalnā;
 uzlabojot telpas un materiāli tehnisko bāzi 

Baldones skolās un bērnudārzā „Vāverīte”.
Atbalstīsim vasaras nometņu rīkošanu un 
skolēnu nodarbinātību skolas brīvlaikā.
Atbalstīsim jauniešu aktivitātes un iespējas 
nodarbinātībā, līdzdalībā un saturīgā brīvā 

laika pavadīšanā, kā arī tehniskās jaunra-
des prasmju apgūšanā.
Veicināsim mūžizglītības iespējas novadā, 
īpaši atbalstot senioru izglītības iespējas.
Atbalstīsim kultūras aktivitātes novadā, 
saglabājot un nostiprinot katras apkaimes 
tradīcijas un kultūrvēsturisko mantojumu. 
Nodrošināsim atbalstu amatierkolektīvu 
darbībai, novada kultūras centru un biblio-
tēku attīstībai un telpu paplašināšanai. 
Nodrošināsim atbalstu novada sporta or-
ganizācijām un sportistiem treniņprocesā, 
sacensībās un aktivitāšu organizēšanā.
Ieviesīsim atbalsta programmu kultūras, 
sporta un tūrisma pasākumu organizēša-
nai novadā. 
Izveidosim labiekārtotus bērnu rotaļu, ak-
tīvās atpūtas un sporta laukumus Baldonē, 
Baložos, Katlakalnā un Ķekavā, kā arī:
 turpināsim labiekārtot Ķekavas parku 

un saieta laukumu;
 pakāpeniski realizēsim stadiona projek-

tu Ķekavā;
 turpināsim Titurgas ezera aktīvās atpū-

tas parka izveidi;
 izveidosim pastaigu takas un skeitpar-

kus Baldonē un Baložos.
Attīstīsim veselības un sociālās aprūpes 
pakalpojumu klāstu, organizējot dežūrār-
stu pieejamību, atjaunojot aprīkojumu un 
iekārtas, kā arī paplašinot telpas veselības 
pakalpojumu (Ķekavas ambulance) un so-
ciālās aprūpes vajadzībām.

sociālajā jomā – palīdzēt grūtībās 
nonākušajiem
Dubultosim sociālajai palīdzībai novirzā-
mos līdzekļus un sekosim līdzi to efektīvai 
lietošanai, paplašināsim sociālās palīdzības 
pakalpojumu tīklu, īpaši maznodrošinā-
tajām ģimenēm ar bērniem, invalīdiem, 
vientuļajiem un sevi aprūpēt nespējīgiem 
novada iedzīvotājiem.
Sniegsim atbalstu maznodrošinātajiem 
iedzīvotājiem komunālo pakalpojumu, 
ārstēšanās un zāļu iegādes izdevumu ap-
maksai.
Attīstīsim dienas centru un zupas virtuves 
darbību.
Nodrošināsim publiskās pirts, veļas maz-
gātavas u.c. pakalpojumu pieejamību maz-
nodrošinātajiem.

enerģētika – apkures tarifu  
samazināšana
Aktīvi strādāsim, lai varētu samazināt ko-
munālos maksājumus.
Veicināsim alternatīvās enerģijas avotu uz-
stādīšanu daudzdzīvokļu namiem, sabied-
riskajām ēkām.

kvalitatīva izglītība tuvu mājām
Nodrošināsim plānveidīgu izglītības iestā-
žu attīstību: 
 Ķekavas vidusskolas sporta laukuma iz-

būve;
 Baložu vidusskolas peldbaseina izbūve;
 Baldones skolu attīstība;
 papildu vietu nodrošināšana pirmsskolas 

izglītības iestādēs, samazinot bērnu rindu. 
Finansiāli stimulēsim novada pedagogus.
Veicināsim iedzīvotāju tālākizglītību un 

pilnveides izglītību.
Nodrošināsim bezmaksas ēdināšanu obli-
gātajā pirmsskolas sagatavošanas posmā 
(5–6 gadi) visās Ķekavas novada pašvaldības 
pirmsskolas iestādēs un saglabāsim bezmak-
sas ēdināšanu skolēniem no 1. līdz 6. klasei.

kultūra – sabiedrības vērtība
Attīstīsim vietējo kultūrvidi un saglabāsim 
tradīcijas.
Atbalstīsim iedzīvotāju un nevalstisko orga-
nizāciju iniciatīvas (Kūdras bānītis, Baldones 
zirgu tramvajs, Daugmales keramika u.tml.).
Atbalstīsim amatieru mākslu un veicināsim 
jaunu kultūras projektu attīstību novadā. 

sports – visu paaudžu iedzīvotāju 
veselīga dzīvesveida veicinātājs
Atbalstīsim sportistus, organizēsim novada 

komandu un atsevišķu pārstāvju piedalī-
šanos sporta sacensībās.
Paplašināsim velodrošības pasākumus visā 
novadā, ko atbalsta Eiropas Ceļu satik-
smes drošības harta, kurai ir pievienojusies  
Baložu pilsēta.
Nodrošināsim sporta aktivitāšu paplašinā-
šanu un pieejamību visām novada iedzīvo-
tāju vecuma grupām.

Mēs nepieļausim:
 sabiedrības viedokļa ignorēšanu;
 pašvaldības sniedzamo pakalpojumu 

kvalitātes samazinājumu; 
 personīgu un savtīgu interešu atbalstīša-

nu un nepamatotas peļņas gūšanu uz 
iedzīvotāju rēķina;

 Pļavniekkalna skolas nojaukšanu
Neizpildāmu solījumu šajā programmā nav! 



13

2021. gada maijsBezmaksas infotālrunis     8488  9

pašvaldību vēlēšaNas

7. politiskā partija „latvijas reģioNu apvieNība”

kandidāts
kārtas 

numurs 
sarakstā

dzim šanas 
gads

darbavieta, 
nodarbošanās amats

Agnese Geduševa 1. 1984 Ķekavas novada 
dome Deputāte

Andis Damlics 2. 1960 Ķekavas novada 
dome Deputāts

Inese Jēkabsone 3. 1965 Baldones novada 
dome

Domes priekšsēdētāja 
vietniece

Ingus Fjodorovs 4. 1996 Partnerība 
„Daugavkrasts” Padomes loceklis

Arvīds Platpers 5. 1948 Ķekavas Kultūras 
nams

Vīru kora „Ķekava” 
mākslinieciskais vadītājs

Andrejans Paučs 6. 1972 SIA „Lielzeltiņi” Valdes loceklis

Karina Putniņa 7. 1954 Baldones novada 
dome Deputāte

Egita Heislere 8. 1954
Privātā pamatskola 

„Gaismas  
tilts 97”

Direktore

Aivars Brūzītis 9. 1976 AS „Latvenergo” Informācijas tehnoloģiju 
inženieris

Fēlikss Vaivods 10. 1979 SIA „Legal Solu-
tions Latvia” Valdes loceklis

Mārtiņš Logins 11. 1993 SIA „Linlout” Valdes loceklis

Ints Vancāns 12. 1963 Ķekavas novada 
Sporta skola Direktors

Gundars Dzenis 13. 1968 Reģionālā pašval-
dības policija

Iecavas novada nodaļas 
priekšnieks

Laima Miltiņa 14. 1996 VEF Kultūras pils Pasākumu administratore
Elīna Rasnace 15. 1992 Baldones muzejs Muzeja vadītāja
Danuta Priede 16. 1977 SIA „Viesums” Valdes locekle

Raimonds Nitišs 17. 1969 Rīgas pašvaldības 
policija

Galvenais speciālists sadar-
bības jautājumos starp valsts 

un pašvaldību iestādēm

Valdis Grīnvalds 18. 1966 Rīgas pašvadības 
SIA „Rīgas satiksme”

Tehniskās drošības 
inspektors

Ilona Bēmere 19. 1972 Baldones vidus-
skola Sociālā pedagoģe

Inga Suvorova 20. 1980 SIA „Amelada” Valdes locekle
Kārlis Bramanis 21. 1979 SIA „Carlo music” Valdes loceklis

Valters Noviks 22. 2000 Mežizstrāde Saimnieciskās darbības 
veicējs

programma
Mūs vieno kopīgs mērķis – plaukstoša un 
stipra Latvija. Tā ir Latvija ar augstu dzī-
ves līmeni un izaugsmi, kas redzama kat-
rā reģionā. Jūs pazīstat mūs. Mēs nākam 
tepat no mūsu pašu ciemiem, pagastiem 
un pilsētām, tāpēc zinām, kas vajadzīgs 
cilvēkiem, un zinām, kā to izdarīt. Mūs 
vada piederības sajūta savam novadam, 
un mūsu pārliecības pamatā ir pieredze, 
zināšanas, spēja ieklausīties un sadarbo-
ties. Mūsu uzdevums ir liels: stipra Ķeka-
va, stipra Baldone, stipra Latvija.
Lai to realizētu, mēs apņemamies:

pašvaldības pārvalde
Nodrošināt samērīgu Baldones un Ķeka-
vas novada interešu pārstāvniecību nova-
da administrācijā. 
Izveidot uz iedzīvotāju vajadzībām balstī-
tu novada pārvaldību, nodrošinot tās caur-
skatāmību.

infrastruktūra, vide, drošība
Sakārtot ielas un ceļus novadā, izveidojot 
informatīvu rīku par plānotajiem remon-
tiem un to izvēles kritērijiem.
Paplašināt centralizētos ūdens un kanali-
zācijas tīklus novadā.
Izveidot jaunas un turpināt labiekārtot 
esošās atpūtas zonas pie ūdenstilpēm, no-
drošinot atbilstošu infrastruktūru.
Izveidot vispusīgas bērnu un jauniešu ak-
tīvās atpūtas, rotaļu, sporta zonas novadā.
Izveidot drošu un iedzīvotājiem ērtu dzī-

ves vidi visās novada apdzīvotajās vietās, 
paplašinot autostāvvietas, ierīkojot ielu 
apgaismojumu un ātrumu ierobežojošos 
vaļņus.
Paplašināt sadzīves atkritumu šķirošanas 
iespējas.
Sadarbībā ar Rīgas pilsētu pilnveidot sa-
biedriskā transporta kustību Ķekavas no-
vadā.
Nodrošināt ērtu un pieejamu sabiedriskā 
transporta kustību visā novada teritorijā.
Ķekavas apvedceļa un „Rail Baltica” pro-
jektu realizācijas laikā aizstāvēt un pārstā-
vēt iedzīvotāju intereses, nodrošinot ērtu 
un funkcionālu infrastruktūru.
Pilnveidot finansiālo un organizatorisko 
kārtību atbalstam daudzdzīvokļu māju sil-
tināšanas procesa veicināšanai.
Attīstīt videonovērošanas un operatīvo 
dienestu diennakts sadarbības sistēmu no-
vadā.
Palielināt pašvaldības policijas klātesamī-
bu Ķekavas novadā.
Ierobežot azartspēles novadā.
Īstenot īres dzīvokļu namu celtniecību.
Atjaunot sociālo dzīvojamo fondu.

izglītība un sports
Realizēt iedzīvotāju skaita pieaugumam 
atbilstošu izglītības iestāžu infrastruktūras 
attīstību.
Celt izglītības kvalitāti novadā, tajā skaitā 
finansiāli atbalstot pedagogu profesionālo 
pilnveidi.
Attīstīt alternatīvu vispārējās izglītības ie-

guves iespēju novadā, t.sk. kvalitatīvu ie-
kļaujošo izglītību, nepalielinot vecākiem 
finansiālo slogu.
Attīstīt mūžizglītības sistēmu.
Palielināt atbalstu sertificētu aukļu pakal-
pojumiem novadā līdz 220 eiro mēnesī.
Nodrošināt sporta centru izveidi, tajā skai-
tā stadiona būvniecību, paplašinot intere-
šu un profesionālās ievirzes sporta izglītī-
bas iespējas.
Paplašināt un atbalstīt ārpusklašu un inte-
rešu izglītības iespējas mācību iestādēs.
Izveidot jauniešu zinātnes centru.
Attīstīt profesionālās ievirzes mācību iestā-
des, pilnveidojot to materiālo bāzi.

uzņēmējdarbība
Izveidot uzņēmēju (t.sk. mājražotāju) un 
amatnieku atbalsta punktus novadā  – 
amatnieku mājas, kopstrādes telpas.
Nodrošināt nekustamā īpašuma nodokļa 
atlaidi 60% apmērā par ēkām uzņēmu-
miem, kuros vismaz 40% nodarbināto ir 
novada iedzīvotāji.
Izveidot fondu uzņēmējdarbības uzsākša-
nai un attīstībai jauniešiem.
Veicināt nevalstisko organizāciju iesaisti 
dzīves vides uzlabošanā novadā. 

sociālā joma
Palielināt bērna piedzimšanas pabalstu 
līdz 300 eiro par katru piedzimušo bērnu 
un noteikt progresīvo pieaugumu, pabal-
stu palielinot par 50 eiro par katru nākamo 
bērnu.

Noteikt nekustamā īpašuma nodokļa at-
laidi 75% apmērā par ēkām daudzbērnu 
ģimenēm, kuras deklarējušas dzīvesvietu 
nekustamajā īpašumā.
Ieviest brīvpusdienas visiem skolu au-
dzēkņiem līdz 12. klasei ieskaitot, ieviešot 
mūsdienīgu maltītes izvēles sistēmu.
Ieviest bezmaksas ēdināšanu pirmsskolas 
izglītības iestādēs obligātās izglītības gru-
pās.
Pabeigt Baldones sociālās aprūpes centra 
rekonstrukciju.
Paplašināt un attīstīt sociālo pakalpojumu 
klāstu.

veselības aprūpe
Veicināt veselīgu dzīvesveidu, ierīkojot ve-
loceliņus, dabas parkus un pastaigu takas, 
āra trenažieru un sporta laukumus pieau-
gušajiem un bērniem.
Uzlabot ģimenes ārstu un medicīnas pa-
kalpojumu pieejamību visā novadā.
Nodrošināt regulāras bezmaksas veselības 
pārbaudes iespējas novada iedzīvotājiem.
 
kultūrvide
Nodrošināt daudzveidīgu, dažādām vecu-
ma grupām interesantu kultūras pasāku-
mu pieejamību visiem novada iedzīvotā-
jiem un lietderīgu kultūras iestāžu resursu 
izmantošanu.
Attīstīt kultūras ēku infrastruktūru visā no-
vadā.
Veicināt iedzīvotāju iniciatīvas aktīvai un 
saturīgai brīvā laika pavadīšanai.

8. NacioNālā apvieNība „visu latvijai!”-„tēvzemei uN brīvībai”/lNNk, „vidzemes partija”

kandidāts
kārtas 

numurs 
sarakstā

dzim šanas 
gads

darbavieta, 
nodarbošanās amats

Kristīne Legzdiņa 1. 1979 KS „Kurland Honey” Mārketinga direktore

Valts Variks 2. 1974 Ķekavas novada 
pašvaldība Domes deputāts

Aigars Evardsons 3. 1962 Rīgas domes Birokrāti-
jas apkarošanas centrs Vecākais eksperts

Guntis Tamanis 4. 1962 SIA „RGU Serviss” Valdes loceklis

Dace Kampāne 5. 1980 Ķekavas novada 
pašvaldība

Priekšsēdētāja biroja 
administratore

Silvija Zītare 6. 1952 Privātā pamatskola 
„Gaismas tilts 97”

Latviešu valodas un 
literatūras skolotāja

Edgars Gailītis 7. 1988 Baložu vidusskola Skolotājs

Aivars Purvlīcis 8. 1980 Baldones novada 
pašvaldība

Administratīvās 
komisijas priekšsēdētājs

Jānis Ipatjevs 9. 1968 SIA „Atbalsts JI” Valdes loceklis, 
būvdarbu vadītājs

Liene Feldmane 10. 1980 Latvijas Lauku konsultā-
ciju un izglītības centrs 

Lauku attīstības 
eksperte

Rimants Brālis 11. 1977 SIA „Sodra Latvija” Sertifikācijas 
speciālists

Ainārs Grīnvalds 12. 1961 SIA „Vondaroun” Tirdzniecības 
pārstāvis

Kristaps Ceļmalnieks 13. 1987

Valsts ugunsdzēsības 
un glābšanas dienesta 

Zemgales reģiona 
brigādes Jelgavas daļa

Vada komandieris

Māris Ozoliņš 14. 1969 Ķekavas novada 
pašvaldība

Galvenais projektu 
vadītājs attīstības un 

būvniecības pārvaldē

Arnis Ozolkāja 15. 1969 SIA „Ķekavas sadzīves 
servisa centrs”

Ražošanas darbu 
vadītājs

Jānis Kupčs 16. 1983 SIA „NEO” Pārtikas nodaļas 
vadītājs

Inguss Kudiņš 17. 1978 Patērētāju tiesību 
aizsardzības biedrība Valdes priekšsēdētājs

Ervins Dilbo 18. 1973 Rīgas pašvaldības 
policija Kārtībnieks

Armands Dzenis 19. 1990 SIA „CS apkope” Būvinženieris

Mārtiņš Paukšēns 20. 1942 Pensionārs

Atis Holms 21. 1987 SIA „AD Production” Projektu vadītājs

Reinis Priede 22. 1976 SIA „MD” Valdes loceklis



14

2021. gada maijs Bezmaksas infotālrunis     8488  9

pašvaldību vēlēšaNas

9. politiskā partija „progresīvie”

kandidāts
kārtas 

numurs 
sarakstā

dzim šanas 
gads

darbavieta, 
nodarbošanās amats

Askolds Valbahs 1. 1968 SIA „VIRA V” Valdes loceklis

Jolanta Poļakova 2. 1992 SIA „KRM Baltic” Direktora vietniece (bērna 
kopšanas atvaļinājumā)

Aija Mieze 3. 1992 SIA „ABC tulkojumi” Valdes priekšsēdētāja
Matīss Miezis 4. 1991 SIA „Eurotrafic” Ekspeditors

Sandra Kanča 5. 1969
Valsts sociālās aprū-
pes centra „Zemga-
le” filiāle „Iecava”

Kultūras pasākumu organi-
zatore

Mārtiņš Bernāns 6. 1968 ASV vēstniecība Diplomātiskā korpusa 
drošības darbinieks

Edijs Lūsis 7. 1996 Students

Ineta Tusova 8. 1985 SIA „DI-performan-
ce” Valdes locekle

Valdis Zingers 9. 1984 SIA „EKO OSTA” Projektu vadītājs

Inga Zacmane 10. 1973 Bezdarbniece

Oļegs Žarovs 11. 1968 SIA „Ceptuve.K” Tehnologs

Inta Bērziņa 12. 1952 Pensionāre

programma
Mēs, PROGRESĪVIE, esam par tādu Ķeka-
vas novadu, kurā sabiedrība līdzdarbojas 
lēmumu pieņemšanā, tāpēc pieņemtie lē-
mumi ir pamatoti, saprotami un vērsti uz 
Ķekavas novada attīstību. Par sava darba 
galvenajiem uzdevumiem uzskatām Ķe-
kavas novada infrastruktūras attīstību, kur 
katram iedzīvotājam ir pieejami sociālie 
un medicīniskie pakalpojumi, kur izglītība 
un kultūra rada vidi iedzīvotāju personī-
gajai izaugsmei un labklājībai. Maksimāli 
rūpēsimies par dabas vērtību saglabāšanu, 
mazinot piesārņojumu un veicinot videi 
labvēlīgu un veselīgu dzīvesveidu. Veido-
sim caurskatāmu un efektīvu pārvaldi, kas 
iedzīvotājiem sniedz iespēju operatīvai ko-
munikācijai ar pilsētas pašvaldību, ieskaitot 
tās vadību. Veicināsim iedzīvotāju iesaisti 
un līdzdalību novadam aktuālu un svarīgu 
jautājumu izlemšanā, organizējot publiskās 
apspriedes un priekšlikumu izteikšanas ie-
spējas. Mēs ticam, ka dialogs un sadarbība 
starp pašvaldību, nevalstisko sektoru un 
uzņēmējiem ir attīstības pamats. 

Atbildīga, atklāta un pārdomāta PĀRVAL-
DĪBA. Mēs būsim atvērti vietējo kopienu 
iniciatīvām, tās iesaistot lēmumu pieņem-
šanā. Novadam viena administratīvā cen-
tra vietā būs vairāki.

Attīstīta un zaļa VIDE. Ķekavas novads 
kļūs zaļāks – būs vairāk pastaigu taku un 
koku. Ar zaļām tehnoloģijām mazināsim 
gaisa piesārņojumu. Būs ērti un izdevīgi 
šķirot iepakojumu un bioloģiskos atkritu-
mus gan pagalmos, gan apkaimēs. 

MĀJOKĻU UN VIDES POLITIKA. Īste-
nosim vienotu pašvaldības politiku mājok-
ļu un vides jomā, nodrošinot komunālos 
pakalpojumus visos jaunizbūvētajos cie-
matos. Pašvaldības vadošās iestādes iesais-
tīsies ūdensapgādes, kanalizācijas izbūves 
un pakalpojumu nodrošināšanā, melio-
rācijas sistēmu izbūves, ekspluatācijas un 
uzturēšanas nodrošināšanā. Pašvaldība 
atbilstoši savai kompetencei realizēs vides 
aizsardzību un pārvaldību.

SOCIĀLĀ UN VISPĀRĒJĀ DROŠĪBA. 
Palīdzēsim pilnveidot sociālās palīdzības 
veidus un sociālo pakalpojumu klāstu, 
palielinot atbalstu pensionāriem, politiski 
represētajiem, cilvēkiem ar īpašām vaja-
dzībām un ģimenēm ar bērniem. Nodroši-
nāsim apkures, bērnu un skolēnu ēdināša-
nas, veselības aprūpes un citus pabalstus. 
Veicināsim sadarbību ar Valsts un pašvaldī-
bas policiju, Valsts ugunsdzēsības un glāb-
šanas dienestu un Zemessardzi kārtības un 
drošības jautājumos. 

EKONOMIKA – inovācijas, investīcijas un 
izaugsme. Digitālie pakalpojumi, zaļās teh-
noloģijas un inovācijas būs mūsu prioritā-
te. Ķekavas novadā attīstīsim starptautisku 
sporta sacensību un uzņēmējdarbības vidi, 
kurā sadarbosies gan radošie cilvēki un uz-
ņēmēji, gan zinātnieki un sportisti. Sadar-
bojoties ar uzņēmējiem un investoriem, 
izveidosim jaunas darbavietas. 

MOBILITĀTE – ērta, ātra un ekoloģiska 
pārvietošanās. Ceļu infrastruktūrā svarī-
gākie būs gājēji, jaunās māmiņas ar rati-
ņiem, velosipēdi un sabiedriskais trans-
ports, tikai pēc tam personīgie auto un 
kravas auto. Šaurās un neesošās ietves 
strauji attīstīsim gājēju un veloinfrastruk-
tūras celiņos. Attīstīsim jaunus maršrutus 
un vienotu transporta sistēmu. Mobils 
vietējais sabiedriskais elektrotransports, 
kas atvieglotu iedzīvotāju pārvietošanos 
novada teritorijā, ātri un ērti nogādājot 
tos līdz galvenajiem galamērķiem, kur 
būtu iespēja novietot savu velo un auto 
stāvparkos. 

Kvalitatīva un iekļaujoša IZGLĪTĪBA kat-
ram bērnam. Rosināsim bērnus būt iejū-
tīgiem pret līdzcilvēkiem un vienam pret 
otru. Skolās runāsim par mobinga tēmu, 
nodrošinot aizsardzību pret vardarbību, 

tādējādi neļausim pazemot nevienu bēr-
nu. Visās skolās no pirmās klases varēs 
apgūt vismaz vienu svešvalodu, robotiku, 
dabaszinātnes un citu interešu izglītību. 
Pārtikas saturs skolās būs atbilstošs veselī-
ga uztura priekšnoteikumiem, vienlaikus 
izglītojot skolēnus par pārtikas efektīvu 
izmantošanu. Pedagogiem un pārējam 
personālam nodrošināsim kvalitatīvu 
atbalsta programmu viņu mentālās ve-
selības stiprināšanai un iekšējo resursu 
atjaunošanai. Veicināsim mūžizglītības 
iespējas Ķekavas novadā, nodrošinot 
daudz pusīgas nodarbības arī senioriem, 
lai sekmētu kopā būšanu.

Ikvienam izbaudāma KULTŪRAS DZĪVE. 
Projektu ietvaros turpināsim finansiāli at-
balstīt kultūras, sporta un nevalstisko orga-
nizāciju pasākumus, kas attīsta vietējo kul-
tūrvidi, rada novadam pievienoto vērtību 
un saliedē sabiedrību.

SPORTS UN VESELĪBA. Investēsim spor-
ta infrastruktūrā, atbalstīsim gan sporta 
skolas, gan labākos sportistus un iesaistī-
sim sporta aktivitātēs vecāka gada gāju-
ma cilvēkus. Veselību veicināsim ar aktīvu 
atpūtu, finansējumu ģimeņu sportam un 
slimību profilaksei.

programma
Nacionālisms un patriotisms ir rūpes par 
tautas interesēm valsts mērogā. Vietējā 
mērogā tās ir rūpes par savu novadu un 
cilvēkiem. Valsts un novads ar vienojo-
šu ideju  – tā ir jaunā Ķekavas novada  
nākotne!
Mūsu apvienoto sarakstu kopīgam dar-
bam vada šādi principi: 

taisnīgums
Profesionāla godprātība publiskajā sektorā, 
izslēdzot iespēju veikt koruptīvas darbības.
Iedzīvotāju viedokļa respektēšana nozī-
mīgu objektu attīstībā un iesaiste lēmumu 
pieņemšanā.
Pašvaldības, tās iestāžu un uzņēmumu iek-
šējā audita kvalitātes sistēmas papildināšana.
Komunālo dienestu darbības uzlabošana at-
bilstoši pakalpojumu saņēmēju interesēm.

sabiedrība
Iedzīvotāju interešu aizstāvība valsts infra-
struktūras objektu būvniecības procesā.
Atbalsta politika jaunajā novadā deklarēta-
jām ģimenēm ar bērniem.
Nekustamā īpašuma nodokļa atlaides 
daudz bērnu ģimenēm, pensionāriem un 
izdienas pensionāriem, kā arī mazāk aiz-
sargātajām iedzīvotāju grupām un vienī-
gajam nekustamā īpašuma īpašniekam, ja 
viņš ir tajā deklarēts.
Atbalsts trūcīgajiem iedzīvotājiem.
Informācijas apmaiņa sociālajos tīklos par 

pašvaldības pieņemtajiem lēmumiem.
Gājēju un veloceliņu tīklu attīstība jaunajā 
novadā, kā arī iespējama sasaiste ar Rīgu.
Atbalsts politiski represēto un pensionāru 
organizācijām.
Vienoti transporta tarifi kopā ar galvaspil-
sētu.
Novadnieku priekšrocību kartes izveide.

tautsaimniecība
Priekšroka vietējiem uzņēmējiem pašval-
dību iepirkumos, ciktāl to atļauj likums. 
Savlaicīga informācijas pieejamība, kon-
sultācijas uzņēmējiem, namu apsaimnie-
košanas kooperatīviem Eiropas Savienības 
un citu fondu apguvē.
Inovācijās balstītas ražošanas veicināšana 
un atbalstīšana.
Sadarbojoties ar uzņēmējiem, piedāvāt 
pašvaldības zemi, telpas, infrastruktūras 
un darbinieku resursus komercdarbības 
sākšanai vai turpināšanai, īpaši atbalstot 
ražotājus, palīdzot veidot un attīstīt vietē-
jo ražojumu tirdzniecību, īpaši tos uzņē-
mējus, kuri nodarbina jauniešus vasaras 
brīvlaikā un nodrošina prakses vietas pro-
fesionālās skolas audzēkņiem vai atbalsta 
kultūras, sporta pasākumus un biedrības.
Atbalsts videi draudzīgas uzņēmējdarbī-
bas attīstībai.
Sekmēt medību koordināciju, lai novērstu 
iespējamos postījumus lauksaimniekiem 
un mežu īpašniekiem.
Industriālā parka izveide.

izglītība
Iespēju robežās  – veselīgas vietējās izcel-
smes pārtikas pieejamības nodrošināšana 
bērniem skolās un bērnudārzos.
Jaunā novada izglītības iestāžu attīstības 
stratēģijas izstrāde un īstenošana.
Mūžizglītības un interešu izglītības kursu 
organizēšana, piesaistot nevalstiskās orga-
nizācijas un uzņēmējus.
Nodrošinājums pedagogiem tālākizglītī-
bas kursiem, apmācībām, pieredzes ap-
maiņas projektiem un citiem pasākumiem 
kvalifikācijas celšanai.
Ēdināšanas izdevumu līdzfinansēšana iz-
glītības iestādēs.
Izglītības kvalitātes nodrošināšanas sistē-
mas ieviešana pašvaldības skolās.
Profesionālās ievirzes un karjeras izglītības 
veicināšana.

kultūra
Atbalstīsim un popularizēsim tautas 
mākslas kolektīvus. 
Novada kultūrvēsturiskā mantojuma 
funkcionalitāte un apskates iespējas ikvie-
nam interesentam.
Biļešu tirdzniecības vietas atjaunošana  
Ķekavā.

drošība
Videonovērošanas sistēmu uzlabošana un 
papildināšana.
Operatīva reaģēšana uz iedzīvotāju ziņo-
jumiem.

Ieviest novadā tādas patriotiskas sabiedris-
kās organizācijas kā Jaunsardze, Mazpulki, 
Skauti un gaidas, Zemessardze u.c.  Atbal-
stīsim aizsardzības mācību skolās.
Transporta kustības problēmu risināšana 
novadā.

vide
Konstruktīvi risinājumi neapsaimniekoto 
ēku sakārtošanai.
Pašvaldības līdzfinansējums daudzdzīvok-
ļu māju siltināšanai.
Parku un sabiedrībai nozīmīgu vietu sa-
kopšana, kā arī nodrošinājums mežu ilgt-
spējīgai apsaimniekošanai.
Piekļuve Daugavai, tās potenciāla izman-
tošana. 
Bioloģiskās daudzveidības saglabāšana.
Bērnu rotaļu laukumu un sporta laukumu 
izveide.

veselība un sports
Veselības iestāžu infrastruktūras sakārtoša-
na, nodrošinot to pieejamību iedzīvotājiem.
Mežu pieejamība atpūtas un veselības vei-
cināšanai.
Atbalsts sporta komandām, individuāliem 
sporta veidiem, kā arī senioru sportam.

Mūsu uzmanības centrā ir novada iedzīvo-
tāji – ģimenes, vecāka gada gājuma novad-
nieki un jaunieši. Mēs strādāsim, lai jau-
nais novads būtu pievilcīga dzīves, darba 
un atpūtas vieta ikvienam!



15

2021. gada maijsBezmaksas infotālrunis     8488  9

pašvaldību vēlēšaNas

10. „jauNā vieNotība”

kandidāts
kārtas 

numurs 
sarakstā

dzim šanas 
gads

darbavieta, 
nodarbošanās amats

Viktorija Baire 1. 1982 Ķekavas novada 
pašvaldība Domes priekšsēdētāja

Raimonds Audzers 2. 1972 Baldones novada 
pašvaldība Domes priekšsēdētājs

Andris Ceļmalnieks 3. 1963 Ķekavas novada 
pašvaldība

Domes priekšsēdētāja 
pirmais vietnieks

Indra Priede 4. 1965 SIA „Intas Freimanes 
ģimenes ārsta prakse” Ārsta palīdze

Arnolds Keisters 5. 1956 SIA „Ķekavas nami” Jurista palīgs

Dzintra Medne 6. 1963 Pļavniekkalna 
sākumskola

Direktora vietnieks 
izglītības jomā

Juris Jerums 7. 1979
Ķekavas novada 

pašvaldības aģentūra 
„Ķekavas ambulance”

Direktors

Ervīns Lasmanis 8. 1975 „Zemgus LB” Valdes loceklis

Artis Puriņš 9. 1968 Nodibinājums 
„Stunda” Direktors

Kristīne Belova 10. 1983 „Modus Invest” Zobu higiēniste

Ineta Lazda 11. 1981 Baldones novada 
Sociālais dienests Sociālā darbiniece

Edgars Berkmanis 12. 1983 SIA „King Coffee 
Service” Departamenta vadītājs

Kaspars Priede 13. 1988 Students

Agnese  
Mence-Katkeviča 14. 1978

Ķekavas novada 
pašvaldības Sociālais 

dienests
Vadītāja

Egita Razumovska 15. 1978 AS „Swedbank” Klientu menedžere

Māris Barons 16. 1970
Pašvaldības aģentūra 

„Ķekavas Sociālās 
aprūpes centrs”

Direktora pienākumu 
izpildītājs

Mārtiņš Veispals 17. 1990 Murjāņu Sporta 
ģimnāzija

Teritoriālās struktūr-
vienības „Specializētā 
airēšanas sporta skola” 

vadītājs
Dzintars Vainovskis 18. 1962 Pensionārs

Uldis Bautris 19. 1953 Ķekavas novada 
sporta skola Regbija treneris

Edmunds Veispals 20. 1950 SIA „Baložu komunālā 
saimniecība”

Notekūdeņu attīrīšanas 
ietaišu vadītājs

Guna Bērziņa 21. 1966 Daugmales pamat-
skola Skolotāja

Raivis Strauts 22. 1979 Ķekavas novada 
pašvaldība Ceļu inženieris

programma
Topošais Ķekavas novads apvienos esošo 
Ķekavas un Baldones novadu teritorijas, 
cilvēkus, viņu vajadzības, ieceres un sap-
ņus. Abās teritorijās ir uzsākti krietni, sa-
biedrībai nepieciešami projekti. Tāpēc mēs, 
politisko partiju apvienības „Jaunā VIE-
NOTĪBA” komanda, kurā apvienojušies 
domju vadītāji, deputāti un viņu domu-
biedri, uzskatām: tieši mēs vislabāk spēsim 
nodrošināt darbu un ideju pēctecību, no-
vada pārvaldību, tradīciju saglabāšanu un 
jaunu, visam novadam būtisku projektu 
attīstību.
Mēs zinām, kā panākt, lai ikviens būtu 
drošs par nākotni un varētu stabili stāvēt 
ar abām kājām uz zemes, īstenot savus 
sapņus un paļauties, ka grūtā brīdī pašval-
dība nāks palīgā. Mēs zinām, kā to panākt. 
Un mēs gribam to panākt. Tāpēc mēs va-
ram to panākt. Mums ikviens ir svarīgs!

izglītība un kultūra
Rūpēsimies par pedagogu profesionālo 
pilnveidi, izstrādāsim atbalsta nosacīju-
mus jauno pedagogu piesaistei, uzlabosim 
pedagogu atlīdzības kārtību.
Veiksmīgi pabeigsim uzsāktos izglītības 
iestāžu paplašināšanas un būvniecības 
projektus, turpināsim Katlakalna jaunās 
skolas projekta attīstīšanu.
Atbalstīsim skolu digitalizāciju un tās ie-
tvaros ik gadu visus 4. klašu skolēnus no-
drošināsim ar planšetdatoriem.

Īstenosim obligātu peldētapmācības prog-
rammu visiem novada skolu 2. klašu sko-
lēniem.
Vismaz uz pusi samazināsim rindu uz 
pirmsskolas izglītības iestādēm.
Paplašināsim interešu izglītības un mūž-
izglītības piedāvājuma dažādību un pie-
ejamību.
Popularizēsim novada kultūras pasāku-
mus, veicinot to atpazīstamību valsts mē-
rogā.
Mērķtiecīgi atbalstīsim novada amatier-
mākslas kolektīvus.
Turpināsim rūpēties par kultūras infra-
struktūras uzlabošanu. Nodrošināsim kul-
tūras nama atjaunošanu Baldonē.

veselība un sports
Veicināsim veselīga dzīvesveida paradu-
mu veidošanos, ģimenes ārstu prakšu 
darba nepārtrauktību un medicīnas pakal-
pojumu klāsta paplašināšanu. Atjaunosim 
ģimenes ārsta praksi Daugmales pagastā.
Nodrošināsim ārstniecības telpu paplaši-
nāšanu un to atbilstību vides pieejamības 
prasībām.
Turpināsim darbu pie sporta infrastruk-
tūras pilnveides, jaunu sporta un aktīvās 
atpūtas objektu izveidošanu.
Pilnveidosim un popularizēsim lietderīgas 
brīvā laika pavadīšanas iespējas – izbūvē-
sim bērnu spēļu laukumiņus, āra trenažie-
rus, labiekārtosim pārgājienu takas.
Mērķtiecīgi palielināsim finansējumu 

sporta klubiem un biedrībām, rosināsim 
iedzīvotājus vienoties par prioritāri attīstā-
majiem sporta veidiem novadā.

infrastruktūra un labiekārtošana
Izstrādāsim un īstenosim vienotu ceļu uz-
turēšanas, remontdarbu un asfaltēšanas 
programmu, nodrošināsim stabilu finan-
sējumu ielu apgaismojuma modernizācijai 
un izbūvei.
Aktualizēsim teritorijas labiekārtošanas 
plānu, nodrošināsim tā pakāpenisku īste-
nošanu. Paplašināsim, labiekārtosim par-
kus un atpūtas vietas novada apkaimēs, 
īpašu uzmanību pievērsīsim Daugavas 
krasta teritorijām.
Īstenosim gājēju un veloceliņu Ķekava–
Rīga un turpināsim tā attīstību Baldones 
un Daugmales virzienos.
Paplašināsim videonovērošanas tīklu visās 
novada apkaimēs.
Turpināsim drošu gājēju pāreju ierīkošanu 
ceļu bīstamajās vietās.
Organizēsim centralizētu ūdens un kana-
lizācijas tīklu izbūvi apdzīvotās vietās, kur 
vēl nav nodrošināta ūdenssaimniecības 
pakalpojumu pieejamība.
Turpināsim atbalstīt daudzdzīvokļu māju 
renovācijas, kapitālo remontu un ener-
goefektivitātes pasākumu veikšanu, no-
drošinot pašvaldības līdzfinansējumu.

uzņēmējdarbība
Atbalstīsim novada ražotājus un pakalpo-

jumu sniedzējus, popularizējot novadu kā 
labu investīciju vietu un tūrisma galamēr-
ķi.
Pilnveidosim un turpināsim attīstīt vienas 
pieturas aģentūras principu uzņēmumiem 
jautājumos, kas ir pašvaldības kompeten-
cē, nodrošināsim dokumentu pilnīgu elek-
tronisko apriti.
Piedalīsimies biznesa inkubatora un kopra-
des telpas izveidē, lai veicinātu jaunu uz-
ņēmumu attīstību un investīciju piesaisti.

sociālā drošība
Rūpēsimies par ģimenēm, kurās aug bēr-
ni ar īpašām vajadzībām, un daudzbērnu 
ģimenēm.
Jautājumos, kas skar bērnu tiesības, rīkosi-
mies tā, lai ikviens bērns varētu augt drošā 
un attīstībai labvēlīgā vidē.
Nodrošināsim atbalstu senioru mūžizglī-
tības pasākumiem, īpaši datorprasmju ap-
guvei un veselības sporta aktivitātēm.
Nodrošināsim ikgadēju atbalstu zāļu iegā-
dei 50 eiro apmērā visiem senioriem vecu-
mā no 70 gadiem.

iedzīvotāju līdzdalība
Atbalstīsim vietējo kopienu pašpārvalžu 
izveidi.
Palielināsim finansiālo atbalstu iedzīvotā-
ju un nevalstisko organizāciju projektiem, 
kas risina iedzīvotājiem aktuālas problē-
mas un sekmē dzīves vides kvalitātes uz-
labošanu.

Informācija avots – Centrālās vēlēšanu komisijas interneta vietne www.cvk.lv

PLAŠĀK PAR PAŠVALDĪBU
VĒLĒŠANĀM – 

CENTRĀLĀS VĒLĒŠANU
KOMISIJAS INTERNETA VIETNĒ

 WWW.CVK.LVESI AKTĪVS – PIEDALIES
PAŠVALDĪBU VĒLĒŠANĀS! 

IZZINI, IZVĒRTĒ UN ESI INFORMĒTS!


